

Olsztyn, dnia 14.03.2017r.

/wszyscy Wykonawcy/

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Informujemy, że w prowadzonym przetargu nieograniczonym na **dostawę testów diagnostycznych, preparatów, odczynników, krążków do antybiogramów**, znak sprawy: **WIW-A-AGZ.272.1.1.2017** wpłynęły pytania od Wykonawców/
Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Dotyczy zadania nr 8:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 20 i 21 krążków o średnicy 6 mm?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z terminem ważności 12 miesięcy ?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 3,4,14,18,24 i utworzy dla nich oddzielny pakiet? Umożliwi to złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na krążki o średnicy 6 mm w poz. 20, 21.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie krążków z terminem ważności 12 miesięcy.

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3,4,14,18,24 i utworzenie dla nich oddzielnego pakietu.

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ – Projekt umowy

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie? (§ 7 ust. 5)

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany w § 7 ust. 5, gdyż wszystkie ewentualne przypadki wystąpienia zmian w umowie zostały przewidziane w § 7 ust. 5 pkt 1-4. Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia ceny za oznaczenie.

2. Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w § 5 Umowy Zamawiający użył terminu „zwłoka”.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 5 ust. 1 pkt 1.)
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 5 ust. 1 pkt 2.)
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 5 ust. 1 pkt 3.)
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 5 ust. 2)
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? (§ 5 ust. 1 pkt 1.)

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstępienie do umowy będzie dotyczyło niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? (§ 5 ust. 2)

Odpowiedź Ad. 3-8: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach umowy § 5.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? (§ 5 ust. 1 pkt 2 i 3)

Odpowiedź: Zamawiający przewidział limity kar umownych i nie wyraża zgody zmianę zapisów § 5 ust. 1 pkt 2-3.

10. Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji? (§ 6 ust. 6)

Odpowiedź: W § 4 ust. 2-3 Zamawiający dopuścił formę faksu, e-maila do zgłaszania reklamacji.

Dotyczy: SIWZ rozdział X – Wykaz dokumentów dotyczących przedmiotu zamówienia pkt 2.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie informujemy, iż dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie. Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

WARMINSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LECYK WETERYNARI
w Olsztynie

Ludwik Bortoszczyk